



**SANGER CONFECCÕES LTDA**  
CNPJ – 04.445.494/0001-79  
Av. José Falb Rangel, 674 - Campo dos Velhos  
CEP 62.041-280 – Sobral/CE  
FONE – (88) 3614-1922  
sanger.confeccoes@hotmail.com

## CARTA PROPOSTA

À

### Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref. : PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017

PROCESSO: Nº 0375217

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos



#### I. Identificação do Licitante:

\*Razão Social: Sanger Confeccões Ltda

\* CNPJ.: 04.445.494/0001-79 Inscrição Estadual: 06.311.253-1

\*Endereço: Av. José Falb Rangel, 674 - Campo dos Velhos - Sobral/CE

\*Representante Legal: Geraldo Rodrigues de Albuquerque, brasileiro, bancário, casado, sob regime de comunhão parcial de bens, nascido em 17.10.1960, portador do RG. 2000031106596 -SSP- CE. CPF. 139.649.503-78, residente e domiciliado à Rua Glória Catunda de Sousa, 346 - Junco - Sobral/CE, CEP 62020660

\*Fone (88) 3614-1922, (88) 99961-2715 Fax (88) 3614-1922 e-mail sanger.confeccoes@hotmail.com

\*BANCO:CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0554(SOBRAL) Conta 1132-8 Operação 003

\* A presente proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

#### Formação do Preço

##### Lote 2

LOTE 2	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	REF	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2.1	Bolsa de tecido bagun de 1ª qualidade, da mesma espécie em toda sua extensão, de cor única, variando nas cores: azul bebê, rosa bebê, verde bebê e amarelo bebê; de tamanho 37x27cm; com friso da mesma cor da bolsa; com 02 alças de gurgurão na mesma tonalidade; com zíper nacional reforçado; com pintura na frente com 03 logomarcas coloridas: do Trevo de Quatro Folhas, da Prefeitura Municipal de Sobral e do Ministério da Saúde.		Und.	3.300	R\$ 11,65	R\$ 38.445,00
Valor Total do Lote 2						R\$ 38.445,00
Valor Global Lote 2: R\$ 38.445,00 Trinta e oito mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais.						

Sobral/CE, 12 de junho de 2017.

Geraldo Rodrigues de Albuquerque

Sócio-Gerente



## BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09  
INSC ESTADUAL: 06.414.974-9  
INSC MUNICIPAL: 011452  
Rua Boulevard João Barbosa, 986  
Centro - Sobral - Ceará  
FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744  
bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com  
financeirobordando7@gmail.com

### ADEQUAÇÃO

À

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2017 - SESA

PROCESSO N° 0375217



A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

#### 1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Endereço Completo: Rua Boulevard João Barbosa, nº 986, Centro – Sobral – Ceará
- Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente, RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68
- Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Fone: (88) 3611.7473 / (88) 9623.7425
- e-mail: [bordando7sobral@gmail.com](mailto:bordando7sobral@gmail.com) / [licitacaobordando7@gmail.com](mailto:licitacaobordando7@gmail.com) / [financeirobordando7@gmail.com](mailto:financeirobordando7@gmail.com)
- Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X

#### 2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente Proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data da sua emissão.

#### 3. Formação do Preço.

Lote 01						
Item	Especificação	Unid. de medida	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
01	Fralda dupla face (modelo pinte e borde, tamanho 70x70 cm, 100% algodão, pct. c/05 unidades)	Pct	INCOMFRAL	6600	R\$ 9,59	R\$ 63.294,00
02	Mijão para bebê, tecido de malha fio 30, tamanho: 40 cm de comprimento, com ribana (tamanho: 8 cm de comprimento x 2 cm de largura) nas pontas. Cada mijão de cor única, variando nas cores: branco, verde bebê, amarelo bebê, rosa bebê, azul bebê.	Und	B7	9900	R\$ 2,12	R\$ 20.988,00
03	Camiseta para bebê, tecido de malha fio 30, tamanho: 34 cm de comprimento x 24 cm de largura, com bordado. Cada camiseta de cor única, variando nas cores: branco, verde bebê, amarelo bebê, rosa bebê, azul bebê.	Und	B7	9900	R\$ 2,15	R\$ 21.285,00
04	Meia para recém-nascido nas cores branco, verde	Par	VINNY	9900	R\$ 1,76	R\$ 17.424,00



## BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com

bebê, amarelo bebê, rosa bebê, azul bebê.					
<b>Valor Total do Lote 01: Cento e vinte e dois mil novecentos e noventa e um reais.</b>					<b>R\$ 122.991,00</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 122.991,00 (Cento e vinte e dois mil novecentos e noventa e um reais).

Sobral-CE, 07 de junho de 2017.



.....  
Maria da Conceição da Silva  
Empresária

-----  
Maria da Conceição da Silva  
(GERENTE)  
RG: 2003031000253